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Godt nytt år 2020
Litt sent ute nå, sier du kanskje. Ja, det begyn-
ner å bli en stund siden nyttårsaften og kan-
skje gode forsetter ble igjen i starten av året.

Nå går verden sin vante gang igjen, og 
nyhetene bringer oss så mangt.... 

Men dagen i dag er ny! Nå er det tid for 
å gjøre en forskjell. Nå er det håp! Det er 
nå vi kan gjøre året godt!

Gjør for eksempel noe uventet godt for 
noen, noe virkelig fint som ingen hadde 
ventet en sånn helt vanlig dag som i dag!

Eller bruk penger på noen som trenger 
det. Elsk din neste som deg selv. Og elsk 
deg selv, slik du elsker din neste.

Spre glede og latter! Le for eksempel av 
reklamen som sier at du må kjøpe mer om du 
noen gang skal bli lykkelig. Og den som kan glede 
seg over småting har mye å glede seg over!

Kanskje du skal lære deg noe nytt - snekre, 
drive med leire eller gjøre det som du har drømt 
om så lenge. I dag er den gode dagen for å sette 
i gang! Eller lær en annen noe du kan!

Si til dine nærmeste at du er glad i dem! 
Med ord eller praktisk handling. Og det 
viktige er ikke hvor mye vi gjør, men hvor 
mye kjærlighet vi legger i det.

Skriv et brev eller en tekstmelding til 
noen som du vil takke! Eller til en du tren-
ger å be om tilgivelse. Kanskje du kan invi-
tere en som du ikke har så mye til overs for 
på lunsj eller kveldsmat  - og lytt. Så kan 
året bli nytt og godt for dere begge!

Velg livet og fellesskapet framfor det som 
isolerer oss fra hverandre. Se etter andre 
som også går rundt og sliter og vil bli sett, 
og inviter eller finn på noe som gjør dagen 
god! Se etter små skritt som kan forstyrre 
urettens system, til å få slutt på mobbing, 
utenforskap og andre stygge ting.

Og kom deg ut i skog og natur! Bli 
begeistret av stjernene og fuglene. Bli møk-
kete på hendene! Så når du setter deg ved 
PC'en er det jord under neglene!

Tro på mirakler! Og lev slik at du kan 
trenge et!

Vær gode mot hverandre, vis medfølelse og 
tilgi hverandre, slik Gud har tilgitt dere i Kristus. 
Ef.4.32

Godt år 2020!

Øystein prest
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Krøllekveld
Det var en fin gjeng med 2-åringer 
som kom på Krøllekveld i Ørje kirke 
onsdag 13. november.

Der ble vi litt bedre kjent, vi sang og de fikk 
høre og se fortellingen om Krølle som gikk 
seg vill – bibelhistorien om sauen som for-
svant. Så måtte vi lete etter sauen. Vi brekte 
og lette, og jammen dukket den opp under et 
pledd inne i alterringen! Alle 2-åringene fikk 
også laget en sau før vi spiste boller.

Da samlingen var over, hadde alle fått med 
seg en sau og en bok hjem, og vi hørte breking 
på vei ut kirkedøra. Takk for en koselig kveld!

Tekst & foto: Anita, menighetspedagog

Alma og Benedikte 
Skaug leser i boka 
«Lille sau går seg vill».
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Utdeling av 4-årsboka
Søndag 17. november var 4-åringer i Øymark 
og Ørje invitert til Ørje kirke for å motta 
4-årsboka si. Denne fine gjengen møtte fram.

Fra venstre: Simon, Mio, Birk, Hudson, Amanda, 
Kristian, Anton, Isak, Thea, Matheo og Klara. 
Foto: Finn Wahl

4-åringene hjalp også Øystein prest med å lete 
etter en sau som hadde gått seg bort.  
Foto: Finn Wahl
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KLUBBENs siste treff før jul, ble som van-
lig en fest. Med risgrøt, mandel - til og med 
flere, med premier til. Sangsolister og stas. 
Konfirmanter og gjester fra nabokommu-
nene viser at vi er et godt sted å være.

Torsdag 30. januar tar KLUBBEN fatt på 
nytt år. Møteplanen er litt forandret i det 
nye året: vi flytter fra første - til siste tors-
dag hver måned. Se gudstjenestelista.

Tekst & foto:Finn Wahl

Torsdags-
klubben i 
Ørje kirke
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Julaften var det gudstjeneste 
i Ørje kirke. Som alltid bra 
frammøte, i alle aldre. Og de 
fleste gikk rundt juletreet. 
Prest var Runo Lilleaasen, og 
dette var hans siste gudstje-
neste der før han gikk av.

Et gledelig innslag var 
BARNEKORET som er i gang 
igjen. Dette var første opp-
treden i Ørje kirke. De sang 
også i Øymark under «Vi syn-
ger julen inn». Gerd Sætra 
spilte kornett og organist 
Marianne orgel og piano.

Tekst & foto: Finn Wahl

Lars Johansson med døtrene Vilma og Edda deltok med sang både før  
gudstjenesten og under juletregangen.

JulaftenØ
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Kirken i Marker 2020
NYTT MENIGHETSRÅD
Etter menighetsrådsvalget i høst har det nå blitt ett fel-
les menighetsråd for hele Marker. Fortsatt er det fire 
sokn, Rødenes, Klund, Ørje og Øymark. Og valget fore-
gikk med lister i hvert sokn.  Det nye Marker menighets-
råd har følgende sammensetning:

 Rødenes sokn: Ragnhild Fagerås og Kari Fornes 
Jaavall. Varamedlemmer: Sverre Gjerlaug Nakkim og Tore 
Robert Klerud.

 Klund sokn: Georg Spernes og Ann Cathrin 
Slupstad Orderud. Varamedlemmer: Kjersti Spernes og 
Thormod Syversen.

 Ørje Sokn: Thorfinn Oustorp og Elisabeth 
Angelskår Steffensen. Varamedlemmer: Hilde Elise 
Oustorp, Marit Helene Skaar og Mariann Berg Jaavall.

 Øymark sokn: Runar Kasbo og Camilla 
Husebråten. Varamedlemmer: Anne Sofie Olsen Torp, 
Kjetil Horpestad, Marianne Søby, Ernst Kristian Volen-
Østerholm, Arne Gabriel Husebråten.

 Menighetsrådet er konstituert med Thorfinn 
Oustorp som formann og Runar Kasbo som 
nestformann.

Tidligere har det vært fire menighetsråd og ett felles-
råd for Marker. Nå fungerer det nye menighetsrådet også 
som fellesråd

UNDERKOMITEER
• Under menighetsrådet oppnevnes nå 
 flere underkomiteer:
• Fire kirkekomiteer, en for hvert sokn/ 
 kirke med ansvar for praktisk arbeid  
 ved kirkene og praktiske oppgaver ved  
 gudstjenester og samlinger.  
 Dette omfatter kirkeverter, kirkekaffe/servering, 
 dugnader mm. Hver komite har også en 
 økonomiansvarlig som forvalter ofringer mm.
• Gudstjenesteutvalg med sokneprest, orga- 
 nister og representanter for hvert sokn 
 som skal være en ressursgruppe for menig- 
 hetenes gudstjenestearbeid.
• Barne - og familieutvalg med 
 menighetspedagog,  

Med det nye 
året har det 
kommet flere 
endringer i 
kirke-
landskapet i 
Marker.
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 sokneprest og represen - 
 tanter for hvert sokn.
• Konfirmant- og ungdomsut- 
 valg med sokneprest og 
 representanter for  
 hvert sokn.
• Menighetsbladutvalg

KIRKEVERGEN
Fra nyttår var Thor Håkon 
Ramberg tilbake som kirkeverge 
i Marker etter å ha vært ordfører 
på Rømskog i fire år. Han er nå 
tilbake i halv stilling. Tidligere har 
det vært full stilling på Ørje i sam-
arbeid med Rømskog. Men fra 
nyttår har Rømskog som kjent 
blitt en del av Aurskog - Høland 
kommune, og kirkevergeoppga-
vene for Rømskog er flyttet dit.

PRESTETJENESTEN 
Fra årsskiftet ble det også 
endringer i prestetjenesten. 
Runo Lilleaasen gikk av med 

pensjon, og Øystein Sjølie er nå 
sokneprest for alle de fire 
soknene i Marker.

Fra nyttår har vårt prosti, 
Østre Borgesyssel, blitt utvidet 
med Hobøl, Skiptvet, Spydeberg 
og Aurskog -  Høland. Tidligere 
sokneprest i Høland, Gunnar 
Øvstegård, har nå ansvar for 
Rømskog i 30 %, og er ellers knyt-
tet til prostiet. Han vil i stor grad 
være vikar i Marker når Sjølie har 
frihelger eller ferie.

VIDERE SAMMEN!
Vi har passert et årsskifte med 
uvanlig mange endringer. Men kir-
kens liv er det samme, fellesska-
pet i menigheter og foreninger, 
trosopplæring, frivillig innsats, 
barne- og ungdomsarbeid i kirke 
og organisasjoner.

Veien videre ligger åpen! La 
oss gå den sammen!

Øystein Sjølie

Runar Kasbo ble kastet inn i kir-
kevergerollen i Marker og 
Rømskog da Thor Håkon 
Ramberg ble valgt til ordfører i 
Rømskog kommune høsten 2015. 
Runar er, som kjent, en mann 
med stor kunnskap og kapasitet, 
og han tok rollen raskt. I tillegg til 
ordinær drift av den kirkelige virk-
somheten i grensekommunene, 
har han bidratt sterkt til å gjennom-
føre store organisatoriske endrin-
ger. Her i Marker har han vært med 
på å slå sammen fire menighetsråd 

til ett for hele kommunen. Det har 
også vært mye arbeid som følge av 
sammenslåingen mellom Rømskog 
og Aurskog-Høland kommuner. 
Rømskog og Marker har hatt fel-
les kirkeverge siden 1997, med 
base i Ørje kirke. Fra 1.1.20 er 
Rømskog sokn en del av Aurskog-
Høland kirkelige fellesråd.

Vi vil takke Runar hjerteligst 
for tiden som kirkeverge i 
Marker og Rømskog!

Thor Håkon Ramberg

Takk

M
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24. november var det avskjedsgudstjeneste for sokneprest Runo 
Lilleaasen i Rødenes kirke.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe og hilsener. Prost Kåre Rune 
Hauge, leder i menighetsrådet i Klund og Rødenes, Anne H. Østbye, 
ordfører i Marker, Theodor Bye og ordfører i Rømskog, Thor Håkon 
Ramberg, hadde gode ord og gaver til Runo.

Takk til Runo Lilleaasen

Julaften

Tradisjonell julaftenfeiring i Rødenes kirke.  Søstrene Ruud deltok med flott 
sang, og det var gang rundt juletreet før klokkene ringte julen inn.

Tekst & foto: Åse Løken
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Alle barna som ble døpt i Rødenes og 
Klund i 2019, var invitert til Klund 12. 
januar for å hente glassengelen sin. Den har 
hengt i kirkene siden barna ble døpt. 
Sammen med sine foreldrene mottok de 
glassengelen og en plakat med sangen: «Jeg 
har en engel som følger meg.»

Tekst & foto: Anita Bergstrøm

Til venstre: Jakob Ruud  
Til høyre: Colt Mason 
Strømberg Lybekk

Hente-engel-
gudstjeneste i 
Klund
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Misjonsmesse

Det Norske misjonsselskaps misjonsmesse 
arrangert på Aremark menighetshus 18. 
november 2019 innbrakte, med forhåndssalget, 
kr. 121. 354! Vi er overveldet og så takknem-
lige for nye kroner til NMS sitt verdensvide 
arbeid, hvis målsetting er: dele troen på Jesus 
- bekjempe urettferdighet - utrydde fattigdom.

Tusen takk til alle dere som har gjort 
dette resultatet mulig med den måten dere 
har støttet vårt arbeid på!

Mvh. oss i NMS Aremark v/Marit Buer 
Foto: Gunnar Ulsrød
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Denne gangen ble lysmessa med konfirman-
tene en del av adventsgudstjenesten 1. søn-
dag i advent. De tente lys, og vi fikk høre 
skriftlesninger med profetier om Jesu 
komme og bønner. Dette gir oss del i noe 
av det innhold adventstiden møter oss med, 
både de forventninger som er oppfylt og de 
forventninger vi fortsatt har som troende.

Tekst: Sven Giljebrekke 
Foto: Gunnar Ulsrød

Lysmesse
A
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Søndag 8. desember fylte 230 fremmøtte 
kirken og fikk oppleve Ole Paus med kon-
serten: «En liten håndfull ømhet.»

En stund med denne artisten, med sin spesi-
elle sangstil og gode tekster, ga alle en flott kveld.

Humor, ettertenksomhet, skarpt intel-
lekt og folkekjærhet er alle elementer Ole 
Paus gir sitt  publikum.

Publikum favnet også videre enn bare 
aremarkinger; mange hadde funnet frem til 
Aremark kirke denne kvelden.

Med sin enkle væremåte, lett gjenkjenne-
lig slik vi alle har sett og hørt ham i media, 
brakte han frem både latter og alvor.

I ettertid har mange nevnt konserten som 
en god førjulsopplevelse. Ole Paus uttrykte 
også selv at det var en hyggelig mottagelse og 
god service fra staben i Aremark.

Tekst: Dag Lund Foto: Gunnar Ulsrød

Ole Paus i Aremark kirke

Dag Lund takket Ole Paus for en fin kveld.
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Inger Sæther åpnet kvelden med å synge det 
første verset av «Mitt hjerte alltid vanker» 
før hun ønsket velkommen.

Gledessprederne og den nystarta gruppa 
Tweens deltok sammen med en nesten full-
satt kirke i den første fellessangen da vi sang 
julen inn lørdag 14.desember.De hadde i til-
legg hver sine sangavdelinger senere.

De øvrige som deltok var Aremark skole-
korps med forsterkninger, Jørgen Fagereng på 
gitar og Merete Lund med sang, akkompag-
nert av Linda Smaadahl på piano.

Det ble også tent tre adventlys denne 
kvelden.

Tekst & foto: Gunnar Ulsrød

Vi synger julen inn
A
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Øymark
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Søndagsmøte/
søndagsskole
9. feb. kl. 11.00

Bibeltime
Torsdag 13. feb. kl. 19.00
sammen med Normisjon
Runo Lilleaasen
Sted: Misjonshuset

Bibeltime
Torsdag 27. feb. kl. 19.00
sammen med Normisjon
Runo Lilleaasen
Sted: Misjonshuset 

Seminarkveld
Lørdag 29. feb.
Dag Stang  

Sangkveld
Onsdag 4. mars kl. 19.00

Bibeltime
Torsdag 19. mars kl. 19.00
sammen med Normisjon
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle

Søndagsmøte/
søndagsskole
22. mars kl. 11.00
Mogens Nielsen

Onsdagsmøte
25. mars kl. 19.00
Rune Mjølhus.Nattverd

Sangkafe
Lørdag 29. mars kl. 19.00
Mathilda og CoffeeChoir

Jeriko 
Fredager kl. 20.00
– utenom ferier.

Søndagskolen
kl.11.00 
Søndagene
9. februar, 
8. og 22. mars

Nonstop
kl. 17.30 torsdagene
13. og 27. februar  
12 .og 26. mars
Basar 14. mars 

Misjonshuset
Marker Normisjon

Bibeltime
Torsdag 13. feb. kl. 19.00
sammen med Stikle
Runo Lilleaasen
Sted: Misjonshuset

Bibeltime
Torsdag 27. feb. kl. 19.00
sammen med Stikle
Runo Lilleaasen
Sted: Misjonshuset

Mannsmøte
Torsdag 5. mars kl. 19.00

Årsmøte
Tirsdag  10. mars

Bibeltime
Torsdag 19. mars. kl. 19.00
sammen med Stikle
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle

Damekveld
søndag 29. mars

Mannsmøte
torsdag 2. april kl. 19.00

Onsdagsklubb
kl. 18.00-20.00 i partallsuker

Aremark
Menighetshuset
Aremark 
Misjonslag,NLM

Samtale og bønn
Tirsdag 11. feb. kl. 19.00

Familiefrokost
v/Målfrid og Andre 
Hansesætre
Søndag 16 feb kl. 10.30

Temakveld
v/Frode Granerud, 
«Nådegavene»

Dette skjer
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Tirsdag 18.feb. kl. 19.00

Ungdomsgruppe
Fredag 21. feb. kl. 19.30

Misjonsmøte
Tirsdag 25. feb. kl. 19.00

Sang og delekveld
Fredag 28. feb. kl. 19.00

Kvinneforening
Mandag 2. mars kl. 12.00

Samtale og bønn
Tirsdag 3. mars kl. 19.00

Ungdomsgruppe
Fredag 6. mars kl. 19.30

Familiefrokost
m/Gledessprederne og 
Frode Granerud
Søndag 8. mars kl. 10.30

Samtale og bønn
Tirsdag 10. mars kl. 19.00

Samtale og bønn
Tirsdag 17. mars kl. 19.00

Temasamling m/Sven 
Arne Lundeby
Lørdag 21. mars kl. 16.00

Ungdomsgruppe m/
Sven Arne Lundeby
Lørdag 21. mars kl. 19.30

Misjonsmøte
Tirsdag 24. mars kl. 19.00

Kvinneforening
Mandag 30. mars kl. 12.00

Vandringsmannen
Mandag 30. mars kl. 18.00

Samtale og bønn
Tirsdag 31. mars kl. 19.00

Ungdomsgruppe
Fredag 3. april kl. 19.30

Wiigs kvinneforening, NMS

Kvinneforening
Torsdag 27. feb. kl. 18.30

Kvinneforening
Torsdag 26. mars  kl. 18.30

Alphakurs vinteren 2020
Menighetshuset kl. 19 - 21.30
Torsdag 6. feb.  
Tema om bønn  
v/Sven Giljebrekke
Torsdag 5. mars 
Menighetshuset – tema: 
Hvordan lese Bibelen v/Ray 
Svanberg
Torsdag 2. april 
Tema: Hvordan leder Gud v/ 
Målfrid Hansesætre

Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
Kl 11.00 - 13.00 på disse 
onsdagene:
12. og 28. feb.
11. og 25. mars
Vertskap: Bjørg, Margaret, 
Kari, May og Solveig

Klubben
torsdager kl. 18.00.  
Se gudstjenestelista bak.
Vertskap er Runo og 
medhjelpere

Kirkekoret
øver tirsdager i partallsuker 
kl. 19.00 - 21.00

MarkCanto
øver tirsdager  i oddetallsu-
ker kl. 19.00 - 21.00

Babysang, MiniTrall og 
SmåTrall,Barnekor: 
Se egen artikkel om tros-
opplæring i Marker

Rødenes
Vestheim

Formiddagstreff
kl. 11.00
Onsdag 4. mars
Trøgstad og Båstad 
Fellesmusikk
Onsdag 1. april
Knut Lande NMS
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Ny kirkeverge i Aremark
Vidar Førrisdahl-

Johansen ble  
1. oktober 

2019 tilsatt i 
50% stil-
ling som 
k i r k e -
v e r g e 
etter ett 
år som 
vikar.

Han er 
bosatt i 

Aremark og 
gift med Gunhild. 

Sammen har de 4 
barn i alderen 3 til 10 år.

Vidar har utdannelse innen elek-
tronikk og media/journalistikk.

Etter noen år som radio/tv repa-
ratør i Aremark, gikk veien videre 
som teknisk leder på TV buss.

Det innebærer film oppdrag for 
NRK, TV2, sportsarrangementer, 
kirkekonserter, Håp i en gryte for 
frelsesarmeen og andre stor-
skjermproduksjoner ved store 
konserter feks. i Oslo Spektrum. 

Denne arbeidsformen har en 
hverdag med bl.a lange produk-
sjonsuker og lang avstand hjem-
mefra familie og venner. 

I stillingen som kirkeverge blir 
det mer nærhet til hjemmet som gir 
mulighet for for å være der for egne 
barn før og etter skoletid og også 
kunne kunne dra på jobben en sen 
kveldstime om det passer bedre.

I jobben setter han særlig 
pris på, og ser viktigheten av 

kontakten med alle som bruker 
kirken og trenger kirken. Det 
er viktig å være serviceorientert 
og ta folk imot der de er i livet  
når henvendelsene kommer.

Sentralt plassert er han også i 
samarbeidet med de andre eierne 
av menighetshuset,samt prest, 
menighetsråd og kommunen.

Han ser allerede en mangfoldig 
og økende arbeidsmengde som 
han samvittighetsfullt jobber for 
å være a-jour med til enhver tid. 
Imidlertid er det akkurat nå ved 
årsskiftet mange oppgaver i for-
hold til budsjettarbeid og årsrap-
portering som er tidkrevende.

Allerede har vi sett mange 
eksempler på at han ikke går av 
veien for å ta tak i praktiske 
oppgaver og hjelpe til når f.eks 
gravearbeid på kirkegården/
HMS/felling av trær osv. krever 
at ingen skal jobbe alene.

Vidar har fra barnsben av 
vært knyttet til menighetsar-
beid gjennom lederoppgaver, 
ungdomskor, ungdomsgupper, 
arbeid på Fangekasa, arbeid 
med menighetshuset osv.

Vi er sikre på at menigheten her 
har fått en engasjert og dyktig kir-
keverge som vil være til stor glede 
og nytte for Aremark menighet og 
alle brukere av kirken. Vi ønsker 
ham et varmt velkommen og til 
lykke  med den nye stillingen.

Tekst: Dag Lund  
Foto: Gunnar Ulsrød
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EN Å SNAKKE MED
– Når du har det sånn som du har det

Det jobbes med å starte sorg-
gruppe i Marker, etter anbefaling 
fra fagfolk, og etter spørsmål  
fra noen personer i bygda. 
Sorggruppe –handler om å møte 
andre, dele erfaringer og å lære 
av hverandre. Vi bygger på gamle, 
kjente metoder. Gruppen «En å 
snakke med» står bak tiltaket, 
med Målfrid Ødegaard som leder 
av sorggruppen.

Noe for DEG? Ta kontakt med 
kirkekontoret i Ørje, tlf: 69 81 
18 46, eller e-post: post@mar-
ker.kirken.no   Du får svar innen 
1. mars, om tid, sted og lignende, 
- vi vil starte opp i mars måned.

Sorggruppe 
i Marker

Tirsdag 31. mars
kommer konfirmantene i Aremark og Marker med bøsse for å samle inn 
penger så flest mulig mennesker rundt i verden får tilgang til rent vann. 

Ta vel imot bøssebærerne!

FASTEAKSJONEN 2020

Vipps til 2426 eller sms GAVE til 2426 (200 KR)

Gavekonto:1594 22 87493
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– ditt hjem i utlandet. 
Velkommen hjemom!

Vi var mer enn spente da vi ankom Arguineguin 
1. oktober 2019. Vi skulle være høst/vinteras-
sistenter på Sjømannskirken på Gran Canaria 
i 3 måneder, til og med jule- og nyttårshelga.

Sjømannskirken har en fast stab med bl.a. 
vertskap, prest, organist, diakon og barne- og 
ungdomsarbeidere. I tillegg kommer såkalte 
assistenter som arbeider der i tremåneders-
perioder, og sist men ikke minst, mange frivil-
lige, som tar et tak en eller flere dager i uka.

Det har vært en stor opplevelse å se 
Sjømannskirkens arbeid fra innsida - og ta 
del i det. Vi jobbet mest på kjøkkenet og i 
leseværelset , men vi hadde også oppgaver 
i søndagsgudstjenestene.

Vaflene er viden kjent. Kjøkkenet har lagd over 
2500 l vaffelrøre bare i denne perioden! Mange vil 
gifte seg i Sjømannskirken, og i løpet av høsten var 
det over 30 vielser. Og brudepar og følge trak-
teres med kaffe og vafler på dekket bord.
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Nesten alle torsdager er det kveldsarran-
gementer som Fest på kirka, konserter, sang-
kvelder, kveldsbønn m/kveldsmat. På 
mandager konfirmantgruppe(9 konfirmanter 
i år). Onsdager og fredager aktiviteter for barn 
og ungdom (familiemiddag på onsdag).

Julehøytiden ble spesiell på mange måter. 
Særlig vil vi huske julaften med to gudstjenester 
og ca. 800 fremmøtte. Deretter julemiddag med 
over 200 påmeldte gjester. Da var det travelt!

Nyttårsaften arrangerte kirken ny fest med 
ca. 90 påmeldte. Mange er alene eller bare 
noen få, og på slike dager er det meningsfullt 
å kunne invitere til fellesskap på kirka.

En spesiell opplevelse var å få være med på 
pilegrimsvandring på Gran Canarias egen pile-
grimsvei mot Santiago de Compostela. Vi gikk 
på en gammel, stedvis steinlagt sti i bratt ter-
reng opp til høyeste punkt med flott utsikt. 

Tema var: Å møte veggen. Slik føltes fjellet vi 
stod foran! Var det mulig å komme opp? Slik kan 
livet føles, ble vi minnet om. Mange opplever å 
«møte veggen», og vi møtte en del slike men-
nesker denne høsten. Så fint at de kommer til 
kirken for å få snakke med noen: en prest, en 
diakon eller et annet medmenneske. Og kanskje 
blir de en «frivillig» som kjenner at de fungerer 
og får være en del av et fellesskap.

Så har vi dessverre også på nært hold mange 
dager sett små båter komme inn med flyktnin-
ger fra Afrikas vestkyst. De håper på et bedre 
liv, men har få muligheter til å bli. Vondt å se.

 Sjømannskirken er godt besøkt. Det har 
ofte vært travelt, til tider lange, krevende dager, 
men så variert, spennende og meningsfullt å ta 
del i- et minne for livet.  Dette kan anbefales!

Tekst & foto: Ellen og Ole M. Søby
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Allehelgensdag, minnestund i 
Øymark kirke
Søndag 3. november var det 
Allehelgensaften i Øymark kirke. Det ble 
tent lys, og vi fikk minnes de som er død i 
løpet av det siste året.

Det ble blant annet lest to dikt av Svein 
Ellingsen; «Til den sørgende» og «Nå er 
livet gjemt hos Gud» Det ble en kveld til 
ettertanke.

Tekst: Ann - Kristin Røen 
Foto: Elin Jansson

60-årskonf irmanter
1. søndag i advent var det gudstjeneste i Øymark kirke. Denne fine flokken av 60-årskonfir-
manter møtte fram, og det var flott sang av barn fra Stikle søndagsskole, ledet av Benedikte 
Skaug og Trygve Skaug på piano.

Foran fra venstre: Karin Pettersen (f. Nybo), Solfrid Jensen (f. Syversen), Eva Spaniland  (f. Frøne), Ingrid Christiansson 
(f. Østebo), Solveig Blaker (f. Huse), Liv Skogdalen (f. Bratås), Bjørg Abusland (f. Jonvik), Åse Olofsson (f. Ødegård), 
Grethe Andersson (f. Aas), Eva Hattestad (f. Svendsen), Karin Rørvik (f. Studsrud), Solfrid Syversen (f. Engsbråten) Jan Egil 
Nygaard. Bak fra venstre: Berit Krogstad(f. Kasbo),Kirsten Kolnes Buer (f. Buer), Arnt- Einar Øistad, Thor A.Buer, 
Odd Branes, Rolf Sandli, Øystein prest.

Ø
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Romjulsdrøm 2019
Mange hadde funnet veien til Øymark kirke 5. juledag. Her kunne vi senke skuldrene 
og bare nyte hele kvelden. Øystein prest ønsket velkommen, og vi sang litt sammen 
før gruppa HJEM tok over. Dette er ei norsk/svensk gruppe bestående av to ektepar, 
Hanna og Marcus Bratt fra Töcksfors og Jan Harald og Elinor Thorgrimsbo fra Øymark. 
De ble akkompagnert på piano av Ole Kristian Tjernæs og Elinor.

Og for en sang det ble! Vi 
satt der med gåsehud og nøt 
hvert sekund. Fantastisk 
vakkert!

Øystein prest holdt 
andakt, og Alf Prøysens 
Romjulsdrøm ble så klart 
sunget som fellessang. HJEM 
fikk avslutte kvelden med 
nok en avdeling, og denne 
kvelden var vi 4 år alle 
sammen, og saligheta var i 
Øymark kirke! En stor takk 
til HJEM for en fantastisk 
konsert! Den skulle bare 
vart så mye lenger. 

Tekst: Anne Sofie Olsen Torp 
Foto: Finn Wahl
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Hente-engel-gudstjeneste og hellige tre kongers dag
Søndag 5. januar 2020 var det hente-engel-
gudstjeneste i Øymark kirke. Alle som var 
døpt i 2019, 12 i Øymark og 2 i Ørje, var 
spesielt invitert for å hente engelen de fikk 
ved dåpen. Disse englene har prydet kir-
kene våre gjennom hele 2019.

Det var også stor stas å henge opp den 
første engelen i Øymark kirke i 2020, da 
Lykke Olava ble døpt denne dagen.

Øystein prest tok oss med på vandringen 
til de hellige tre konger. De fulgte stjernen fra 
et sted i øst, via Jerusalem og en visitt hos 
den redde og derfor sinte kong Herodes som 

Ø
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Hente-engel-gudstjeneste og hellige tre kongers dag

Asbjørn Kornelius Neset-Klund, Markus Thoreid Løvtangen, Ella Sofie Løken,Elena Silvestre Skogsberg, Karsten Labrå-
ten, Hilda Amundsen, Ragna Margrete Volen-Østerholm, Erik Fredriksen, Elvira Jørgine Slevigen Due. (Maya Jacobine 
Lervik Aarnæs og Bror Luis Edvardsen fikk også sin engel denne søndagen v/ bestemor og tante).

ville være konge alene, til 
Betlehem og en stall der det lå 
et nyfødt barn, Jesus. 

Et lite barn virker ikke som 
noen trussel, men for Herodes 
var det nettopp det.

Mika 5,1/Matt.2.6: «Du 
Betlehem i Juda land er slett ikke den 
ringeste av fyrstene i Juda. For fra 
deg skal det komme en fyrste som 
skal være hyrde for mitt folk Israel.»

For å illustrere størrelse opp 
mot betydning, lånte presten 

dåpsbarnet Lykke Olava: Lykke 
Olava er en «dronning» hjemme 
hos seg, selv om hun er liten. Slik 
også med Jesusbarnet. Jesus var 
konge, enda så liten han kom til 
verden. Og han kom ikke for å 
være en jordisk konge, men for 
å gi hvert enkelt menneske 
trygghet og fellesskap med seg, 
slik vi er skapt til å leve.

Tekst: Anne Sofie Olsen Torp 
Foto: Finn Wahl
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Trosopplæring i Marker våren 2020

VELKOMMEN PÅ BABYSANG!

Hva er babysang? Babysang er først og fremst en liten, koselig stund 
hvor du og babyen din får nærhet gjennom sang, rim og regler. Vi star-
ter med en sangstund på 20-30 minutter, avslutter med lystenning i 
kirkerommet – for de som ønsker det. Vi spiser lunsj, skravler og byg-
ger nettverk. Vi møtes annenhver mandag i Ørje kirkes peisestue. 
Dette er et tilbud til fellesskap med andre foreldre som er i samme 
situasjon som deg i Marker kommune. Samlingene er på babyenes pre-
misser med soving, mating og skifting av bleier når det måtte passe! 
Døpt eller ikke? ALLE er hjertelig velkomne!!

Vi møtes i peisestua i Ørje kirke kl. 11.00 – 13.00.
Samlingen er tilrettelagt for de små.  
Lunsjen for de voksne koster 20,-.   Kontant eller Vipps.
For spørsmål: Ring/sms Anita på mobil: 928 22 738

Datoene:

17. februar
2. mars
16. mars
30. mars
27. april
11. mai
25. mai
8. juni
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MiniTrall - Småbarnssang for 2017-2019-barna

Vi møtes i Ørje kirke en mandag i måneden for sang, middag, lek og prat.
Kl. 17.00 - 18.30. Middag 25,- pr. pers., maks. 100,- for familien.

SmåTrall – Småbarnssang for 2014-2016-barna

Vi møtes i Ørje kirke en mandag i måneden for sang, middag, lek og prat.
Kl. 17.00 – 18.30.
Middag 25,- pr. pers., maks. 100,- for familien.

Datoene:

2. mars
30. mars
27. april
25. mai

17. februar
16. mars
20. april
11. mai



- 28 -- 28 -

BARNEKORET

Alle barn fra 1. – 4. klasse er hjertelig velkommen til å være med i koret.
Vi øver i Ørje kirke annenhver torsdag fra kl. 17.30 – 18.30
Målet er sangglede, fellesskap og at vi kan være med å synge på noen 
utvalgte gudstjenester og andre tilstelninger i bygda vår.
Marianne Søby Fosser spiller piano og Anita Bergstrøm er hovedleder.
Øvelsene består av litt morsom oppvarming, sang og en liten pause med
drikke og andakt. Foresatte kan gjerne ta seg en tekopp/kaffekopp i 
naborommet mens de venter.                      
Barnekoret er gratis!
Si gjerne ifra om du kommer til Anita på tlf. 928 22 738.
Håper vi sees, vi gleder oss! 

Mvh. Anita Bergstrøm, menighetspedagog i kirkene i Marker

Datoene:

5. mars 
19. mars 
2. april
16. april
30. april
14. mai
28. mai

Trosopplæring i Marker våren 2020



- 29 -- 29 -

Slekters gang 

Døpte

Aremark
Johan Lie Aslakstrøm
Viktor Vestby
David Sande

Rødenes
Jakob Ruud

Klund
Wilmer Thoreid Klund

Ørje
Ella Sofie Løken

Øymark
Karsten Labråten
Bror Luis Edvardsen
Hilda Amundsen

Viede:

Aremark
Celina Helgerud og  
Sebastian Helgerud

Rødenes
Benedicte Lysaker og  
Lasse Larsen

Klund
Nils Amund Krog og  
Anne Maren Engeloug

Øymark
Elisabeth Lervik og  
Ole Petter Aarnes

Døde:

Aremark
Thore Omar Lie
Hans Ivar Storengen
Randi Synnøve Sydnes Sandbæk
Arne Einar Sande
Jens Hansten Due
Borghild Solveig Iversen

Klund
Kjell Arvid Bråthen

Øymark
Monica Irene Mosbæk Jonsson
Britt Åshild Slevigen Iversen
Harald Studsrud
Tone Dahler
Ester Irma Bergbråten
Birgit Monica Dybvik
Knut Arne Fjellvang

TRENGER DU EN Å  
SNAKKE MED

- NÅR DET BLIR FOR 
MYE? 

Vi har noen som kan lytte: 
Kirkekontoret  
tlf. 69 81 18 46

kl. 19.00-20.30
Første torsdag i mnd.

Sted: Kirkekroa i  
Dr. Randersgate, Askim
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Mimrekroken

Fra høyre: Britt Eliassen, Madelen Wister, Frode Nordgaard, Stine Knoph, Jarle Knoph,  
de tre siste er ukjente. Bak: Tore Kristiansen

Bildet er fra juletrefest på Bjørkebekk bedehus 1983.
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ADRESSE Damstredet 1
1772 Halden

 

TELEFON 69 18 44 51

 

WWW halden-
begravelse.no

   
INNEHAVER Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Ørje 
Fotterapi 

Haldenveien 50 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgt. 84tlf. 69 81 10 49
1870 Ørjemob. 926 11 121

BIL–OG LANDBRUKSDEKK

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
Dekk og hjul
av alle typer

Gunstige priser

Granerud 
Service

1870 Ørje 
Tlf. 69 81 41 17 

Mob. 907 78 359
 
 

Grensebussen
Kunt og Per Arne Espelund 

1870 ØrjeBehov for busstransport?
���������������������������������������
��������������������� ������ ������������ ��� ���
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tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TAKSTERING – 
TILSTANDSRAPPORT – 
REKLAMASJONSRAPPORT

Byggm./Takstm.
  1798 Aremark 
Tlf. 926 11 102

Kjell Rødsmoen
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Ørje - 
tlf. 69 81 20 50

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på
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LEDIG

KLIPPEKROKEN
69811154

IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN  
og ANITA RUUD
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www.mesterhus.no

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.
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LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

AAssggeeiirr  HHoolltthh
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

/Jotun maling
/malermester/pensler

/ruller/verktøy/skruer/s��er
/håndverktøy/tapet/belegg/tepper

/kjøkkenar�kler/nøkler/låser/nøkkelsliping
/sølvsmykker/dåpsartikler/klokkebaterier/gullsmed

farge og gaver

tlf. 69 81 14 70 / e-post:vidar@sentrumfarge.no
Storgata 56 1870 Ørje

������� ���������� �������� �����
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»

La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 

retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 

Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 

kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved  
Ørje Sluser!
Det er bare å lene 
seg tilbake og nyte 
dagen med velsma-
kende mat og drikke. 
Alle rettigheter.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.
Kasserer: Kirkevergen i Marker- 
Postboks 156, 1871 Ørje
Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.
Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:

Lars Oscar Sæther
Volenveien 207, 1870 Ørje
tlf. 97 51 55 53
E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:

Øymark:
Ellen Sannes Søby  mob. 99 54 95 88
 e-post: ellensoby@gmail.com
Ørje:
Aremark og Holmgill:
Gunnar Ulsrød   mob. 90 17 02 11
 e-post: gunnarul@halden.net

Design og layout:  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke 
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65
e-post: sgi@aremark.kirken.no
Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38. 
e-post: sjolie@marker.kirken.no
Menighetsped. i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net
Menighetspedagog i Marker: Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no
Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no 
Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10.00 -14.00
Prestekontoret: Onsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no
Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34
Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34
Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50
Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob.  45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50
Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob.  98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf.  69 81 11 09 
 mob. 41 54 11 09
Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketj., uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 14 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 2  

er 25. februar

Alle må gjøre sitt aller beste for og 
holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i Marker 
Postboks 156

1871 Ørje

Vi møtes i kirken

(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ring Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46  

Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

Kristi forklarelsesdag 16.02.20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Vikar 
Matt 17.1-9  Aremark Salmekveld 18.00 Giljebrekke

Fastelavnssøndag 23.02.20 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 17.20-26  

Askeonsdag 26.02.20 Klund Gudstjeneste 19.00 Sjølie 
Matt 6.1-6, 16-18

Torsdag 27.02.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen

1. s i fastetiden 01.03.20 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Matt 4. 1-11  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

2. s i fastetiden 08.03.20 Klund Gudstjeneste 11.00 Vikar 
Matt 15.21-28 

Torsdag 12.03.20 Øymark Hverdagsmesse 20.00 Sjølie

3. s i fastetiden 15.03.20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk 11.14-28  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Maria budskapsdag 22.03.20 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk 1.26-38  

Torsdag 26.03.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen

4. s i fastetiden 29.03.20 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 11.45-53

Palmesøndag 05.04.20 Klund Gudstjeneste 11.00 Øvstegård 
Joh 12.12-24  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Skjærtorsdag 09.04.20 Ørje Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
Matt 26.17-30  Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke

Langfredag 10.04.20 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Mark 14.26-15, 37  Holmgill Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Påskeaften 11.04.20 Øymark Påskenatt 23.00 Sjølie 
Mark 16.1-8

Påskedag 12.04.20 Klund Påskefrokost 08.00 Sjølie 
Luk 24.1-9  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

2. påskedag 13.04.20 Ørje/MBSS Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
Luk 24.13-35

2. s i påsketiden 19.04.20 Øymark Traktorgudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 21.1-14

Torsdag 23.04.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen

3. s i påsketiden 26.04.20 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie

1. mai 01.05.20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk 6.31-26


